PUNTENOVERZICHT

STAND VITESSE

RINGNR PRYZEN

51585144
63637247
61425143
71157516
71174300
71186627
51637513
61385311
71130296
61440426
71170522
51594713
61391472
61385296
61420665
61444702
61408009
51600793

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
14280281 F. Spronk 6- 1000.0
13340002 J.L. Pronk 4- 1000.0
13331114 Hein Berkhout 5- 1000.0
13211038 N. Vvrasdonk 2- 1000.0
13200390 G.H. Geurkink 3- 1000.0
13130660 A. van Kesteren 1- 1000.0
12689211 Comb. Moes 7- 1000.0
12109005 V.Eck/Rijnsburge 9- 1000.0
12050262 C. van Lammeren 8- 1000.0
12640331 R. Bos 10- 998.5
13269196 F & F Sikkelerus 11- 998.1
12101098 C. Engert 12- 997.8
12059245 E. van Lammeren 13- 997.6
13140647 Bernard van Door 14- 997.4
14250042 J.F. van Bakel 15- 997.3
12560001 J.L. Haselager 16- 997.2
13330992 Frank Rodenburg 17- 997.1
12641468 colinda Brugeman 18- 997.1
13001216 sj. Bakker 19- 995.7
12640010 P. Jongsma 20- 995.6
12100637 w. Klaverstijn 3J 21- 995.5
13130091 P. Crans 22- 994.9
14080632 Remco Martens 23- 994.7
13200071 Jos Stoop 24-  994.3
13260006 L.M.Ruijter 25- 994.2
12640845 3. Kuijzer 26- 994.2
14161264 G. Twaalfhoven 27-  994.1
13000004 D. van de Reep 28-  993.5
12100009 J. Rijnsburger s 29- 993.3
12010605 J.H. van Duren 30- 992.7
13340066 J.M. Engel 32-  992.3
13149002 Hoffman/Regtop 31- 992.3
14289166 Dijkman & Knegt 33- 992.0
13000822 Erik Kruijt 34-  991.3
12640020 Jon Siemons 35- 991.3
14161167 C.K. Niesten 36- 991.2
12060495 H. westerink 37-  990.2
13130791 pP. valk 38- 989.7
14280752 Danny den Boer 39- 989.4
13000571 G.W.M. Luiten 40-  989.2

AFDELING 6 DUIFKAMPIOENEN STAND VITESSE

NR  NAAM PLAATS

1 A. van Kesteren Den Helder

2 N. Vrasdonk Bergen

3 G.H. Geurkink Middenbeemster
4 J.L. Pronk westerland

5 Hein Berkhout Uitgeest

6 F. Spronk Zandvoort

7 Comb. Moes Zaandam

8 C. van Lammeren Bovenkerk

9 V.Eck/Rijnsburger Amsterdam
10 R. Bos Zaandam
11 F & F sikkelerus zwaag
12 N. Vvrasdonk Bergen
13 C. Engert Amsterdam
14 E. van Lammeren & zZn Amstelveen
15 Bernard van Doormaal Den Hoorn Texel
16 3J.F. van Bakel Santpoort zuid
17 J.L. Haselager westbeemster
18 Frank Rodenburg Uitgeest
19 colinda Brugemann Assendelft

20

J.L. Pronk

wWesterland

71148718
61415259
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DD : 07/04/18 BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2

LIDNR.

12640010
12100009
12640845
12560577
12060495
13070500
14160196
13000571
14160722
13229051

12480001
12109164
13160148
12109005
13290627
14010734
14099139
13290236
13340010
13180055

12050262
13040436
12480703
12650005
13330992
13149004
13260005
13200365
13340121
13000004

13009210
13130287
14250701
14250212
12169336
14160382
13140329
12430438
12059245
12410007

PUNTEN

1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
998.
998.
997.
997.
997.
997.
997.
997.
997.
997.
996.
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NAAM

P. Jongsma

J. Rijnsburger s
J. Kuijzer

G. Timmer

H. westerink

H. van de Gulik
J.A. Nijman
G.W.M. Luiten
S.P. Durge

Comb Bleeker

H. Blesing

Gebr Fanger

N. Ory
V.Eck/Rijnsburge
A.F.G. Tromp

J. Schoo

Kroon en Kroon
Ad van de Reep
Jo Visser

N.J. Leuven

C. van Lammeren
P. Beers

D. van de Heide
A. Brak

Frank Rodenburg
Comb.Boom & Bouw
H.J.Tielemans

G Dupont

H. werkhoven

D. van de Reep

Comb Eecen-Broer
W. Ruiten

H. vellinga

P. Schot

R Heimel & W Kuh
H. Docter

A. Jillings
A.I.J.M. Snoek
E. van Lammeren
P. Zonneveld

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20~

21-
22-
23~
24~
25-
26~

BETREFT : AFDELING 6

992.
992.
977.
974.
970.
937.
936.
934,
932.
923.

923.
922.
917.
917.
914.
897.
895.
895.
889.
886.

885.
864.
856.
853.
851.
850.
848.
845.
838.
835.

832.
830.
829.
829.
817.
816.
815.
814.
811.
807.
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AFDELING 6 HOKPRESTATIES VITESSE

LIDNR. NAAM

12560577 G. Timmer
12640845 J. Kuijzer
13000004 D. van de Reep
12059245 E. van Lammeren
13340066 3.M. Engel
12010605 J.H. van Duren
13009001 udo-Duijn
12480703 D. van de Heide

13180055

Leuven

N.J.
12660907 P.J. Appelman

13211038 N. vrasdonk
13229051 comb Bleeker
12109164 Gebr Fanger
12010802 G. van den Berge
12060312 s. westerink
13200071 Jos Stoop
13130287 w. Ruiten
13210024 N.C. Bleeker
14161230 D. Ebbers
13170427 pP.C. Sentveld

Voorlopige aanpassing ledenbestand

MEE PRYS

13330976

14161086

14099001

14250002

12459001

12459002

12640019

12169001

Peter Hommes
westergeest 11
1911AG Uitgeest
5231210 0442387
E.M.van der Linden
Luxemburglaan 255
1966MA Heemskerk
5229479 0440286
Tervoort-Hasert Comb
van Merlenstraat 4
2012KM Haarlem
5222187 0437120
T. Pieters

Haarlem
5222340 0438450
Comb. Wierda
Akerdijk 280
1171RC Badhoevedorp
5220369 0447072
Hameteman & Co.
Hoofdweg 12
1175LA Lijnden
5221078 0445431
Team Kramer-Hsu
Rutenbrockerweg 5
9561IN Wwormer
5229439 0447530
Brouwer & zZwart
Voornestraat 33
1025NL Amsterdam
5223351 0455444

PUNTEN

538.
527.
500.
493.
482.
480.
468.
456.
456.
453.

448.
427.
418.
416.
410.
404.
403.
400.
397.
397.

Bovenstaande Teden onder voorbehoud toegevoegd
wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

6700
5050
6213
3318
1222
5081
5777
6621
6463
6250

7750
9771
6501
5200
3349
6700
7880
5100
2533
1000



